DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE FERRAMENTAS
DIGITAIS NOS CURRÍCULOS DOS CURSOS DA EPT: UM ESTUDO NO INSTITUTO
FEDERAL DE ALAGOAS - CAMPUS BENEDITO BENTES de autoria de ELÍZIA SOARES
SILVA DA GUIA, DIEGO DA GUIA SANTOS, BARBARA ECKERT DE MEDEIROS, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134955

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134955